



S00JP012JOPN

OBJEDNÁVKA O340160126

S00JP012JOPN

ze dne: 13.10.2016

Objednatel:

statutární město Zlín
Odbor realizace investičních akcí
náměstí Míru 12
761 40 Zlín

IČ: 00283924
DIČ: CZ00283924

Bankovní spojení:
ČS, a.s., pobočka Zlín
č. účtu: [REDACTED]

Vyřizuje: Dorazil Michal

Tel./Mail: [REDACTED]

Dodavatel:

KKS, spol. s r.o.

Přiluky 386
760 01 Zlín

IČ: 42340802
DIČ: CZ42340802

1. Předmět plnění

V rámci akce „Celková rekonstrukce budovy 20 m bazénu ve Zlíně, II. etapa“ u Vás objednávkou dodávku a montáž nových protipožárních dveří, provedení stavebních a elektro prací dle předložené nabídky.

2. Cena plnění (včetně DPH)

82 414,00 Kč

3. Termín plnění

10/2016

4. Ostatní (platební podmínky, odpovědnost za vady, záruky, sankce apod.)

Splatnost faktury 30 dnů, na fakturu uvést číslo objednávky.

Záruka za jakost díla a kvalitu provedených prací a zabudovaných materiálů je 60 měsíců. Záruka na jednotlivé komponenty, kde je výrobci a dodavateli poskytována záruka kratší, bude zhotovitelem poskytnuta záruka nejméně 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet předáním a převzetím díla.

Objednatel prohlašuje, že pro zdanitelné plnění bude ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle §92a zákona č.235/2004 Sb., o DPH, v platném znění. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle §29 zákona o DPH.

Z důvodu specifčnosti uvedených prací – charakter prováděných prací a přítomnost zhotovitele původní zakázky v místě plnění (držení záruky) - by bylo technicky i finančně neefektivní oslovovat další zhotovitele dle pokynů směrnice SMZ.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Schváleno orgánem obce:

Rada města Zlína

datum a číslo usnesení:

04.08.2014, č. usn. 64/15R/2014

Bednarik Leopold Ing.

vedoucí Odboru realizace investičních akcí

Předběžná řídicí kontrola dle zákona č. 320/2001 Sb.			
funkce	příjmení	podpis	datum
přikazatel operace	Bednařík L.	[REDACTED]	13-10-2016
správce rozpočtu	Kolenčíková	[REDACTED]	13-10-2016

Cenová nabídka

Objekt stavba:		SO 01 - CELKOVÁ REKONSTRUKCE BUDOVY 25 M BAZÉNU VE ZLÍNĚ-II.ETAPA					13.000 2019	
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)		
Díl:		Konstrukce truhlářské, doplnění požárních křídel, stavebních úprav v části Posilovna, v části Bazén						
1		Dodávka vnitřních dřevěných dveří jednokřídlových s polodrážkou otevíravých, hladkých, levých, EW 30 DP3-levé, zámek zadlab.vložkový, tř. bezp. 2, materiál opláštění laminát CPL, kování nerez boušená klika-klika, celkové kování, barva šedá dle PD interiérů rozměr 600 x 1970 mm	ks	1,00	7 550,00	7550,00		
2		Zárubeň pro požární dveře včetně nátěru 600x1970mm	ks	1,00	2 980,00	2980,00		
3		Dozdění kolem otvoru	m2	2,20	620,00	1364,00		
4		Omítka kolem otvoru (hrubá + štuk)	m2	2,20	263,00	578,60		
5		Malba kolem otvoru	m2	4,80	62,00	297,60		
6		Dodávka vnitřních dřevěných dveří jednokřídlových s polodrážkou otevíravých, hladkých, levých, EW 30 DP3-levé zámek zadlab.vložkový, materiál opláštění laminát CPL, kování nerez boušená klika-klika, celkové kování, barva šedá dle PD interiérů rozměr 800 x 1970 mm	ks	1,00	7 550,00	7550,00		
7		Dodávka vnitřních dřevěných dveří jednokřídlových s polodrážkou otevíravých, hladkých, plných, pravých, EW 30 DP3- pravé, zámek zadlab.vložkový, tř. bezp. 2, materiál opláštění laminát CPL, kování nerez boušená klika-klika, celkové kování, barva šedá dle PD interiérů rozměr 800 x 1970 mm	ks	1,00	7 550,00	7550,00		
8		Dodávka vnitřních dřevěných dveří jednokřídlových s polodrážkou otevíravých, hladkých, plných, levých a pravých, zámek zadlab.vložkový, tř. bezp. 2, materiál opláštění laminát CPL, kování nerez boušená klika-klika, dělená rozeta, barva dle PD interiérů rozměr 800 x 1970 mm	ks	1,00	3 850,00	3850,00		
9		Dodávka vnitřních dřevěných dveří jednokřídlových s polodrážkou otevíravých, hladkých, plných, levých a pravých, zámek zadlab.vložkový, tř. bezp. 2, materiál opláštění laminát CPL, kování nerez boušená klika-klika, dělená rozeta, barva dle PD interiérů rozměr 800 x 1970 mm	ks	1,00	3 850,00	3850,00		
10		Dodávka a montáž dveřní dorazů, stěnové provedení	kpl	1,00	1 650,00	1650,00		
11		Výměna kování a zámků dveří veřejných WC 6 ks , dodávka, doprava a montáž	kpl	1,00	8 712,00	8712,00		
11	642942611U00	Osaz dveř zárub kovových 2,5m2 MPP	kus	1,00	330,00	330,00		
12	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,40	130,00	182,00		
13		Nátěr dveřních křídel + lakování Mat jednostranný na RAL 9001	kus	3,00	996,30	2 988,90		
14		Doprava dveří do Zlína	kpl	1,00	1 590,00	1 590,00		
15		dodávka a montáž neprůhledné fólie na prosklených dveřích T12 - 3M pískovaná fólie celkem 3,5 m2	kpl	1,00	4 770,00	4 770,00		
16	998767201R00	Přesun hmot pro dané konstr., výšky do 6 m	%	557,93	1,35	753,21		
17		Úprava požárního nouzového osvětlení v zázemí bazénu včetně přípravy - použití původního světla - Demontáž nouzového osvětlení, Montáž nouzového osvětlení, Vysekání kapsy pro krabičku KO 68, KO KRABICE KU 68-1902 + VÍČKO 73X42MM, Průraz zdívkou pr.16, CYKY-J 3x1.5 , pevně, KO LIŠTA PLAST LHD 25X20 mm, spojovací materiál, MONTÁŽ	kpl	1,00	5 985,00	5 985,00		
18	95R004	D+M doplnění požárních ucpávek výtahové strojovny a šachty	kus	2,00	2 790,00	5 580,00		
		Konstrukce truhlářské, doplnění požárních křídel, stavebních úprav v části Posilovna, v části Bazén					68 111	